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MUTLAKA OKUYUN VE İNSANLARI İKAZ EDİN!  

  

  Akılcı bilim adamı denen ve felsefelerinin esiri olan bir takım güç odakları, on yıldır yaptıkları
çalışmayı son noktaya getirdiler. Güya kainatın ilk yaratılış anını gerçekleştirmeye çalışacaklar
ve maddenin aslını yaratacaklar -hâşâ-  Bunun için yapılan çalışmaların bazısını aşağıdaki
yazıda okuyacaksınız. Peşinden bizim yorumumuzu da okumalısınız, zira bu iş iman küfür
meselesidir.  Deccalin insan diriltme meselesi ile imtihan ederek pek çok kimsenini kafir olacağı
haber verilir. Orda deccalin dirilttiği aslında cinler ve şeytanlardır veya Allahu teala imtihan için
ona bazı kabiliyyetleri vermiştir, fakat asıl kudret ve güç sahibi Allahu tealadır, bunu iyice
kafamıza kalbimize yerleştirelim. Mucize ve kerametlerdeki ölüyü diriltme hadisesi de yine
Allahu tealanın izniyle ve yaratmasıyladır, şahıslardan değildir. Şimdi bilimlerini ve sanatlarını
akıllarını ilah edinen şu avrupalılar, bütün insanlığı felakete ve küfre sokmanın peşindedirler,
uyanık olalım.   

  

  <<<---PATLAMA DETAYLARI
  Dünyanın  en büyük parçacık hızlandırıcısı &quot;Büyük Hadron Çarpıştırıcısı&quot; (LHC), 
13,7 milyar yıl önce meydana geldiği düşünülen Büyük Patlama'dan hemen  sonraki başlangıç
şartlarını oluşturarak maddenin sır perdesini  aralayabilmek amacıyla faaliyete geçirildi. 
  
  Aralarında  Türklerin de bulunduğu 5 binden fazla fizikçi ve mühendisin 10 yılı  aşkın süredir
üzerinde çalıştığı proje, son yılların en büyük bilim  projesi olarak gösteriliyor. 
  
  LHC, Fransa-İsviçre sınırında,  Cenevre yakınlarında, yerin 100 metre altında 27 kilometrelik
dairevi  bir tünel olarak inşa edildi. 
  
  Deney başladıktan sonra, tünel  çevresinde bulunan 4 büyük algılayıcıdan ikisi Atlas ve CMS,
&quot;Higgs  bozonunun izini sürecek&quot;. Bu parçacığın diğer bazı parçacıklara kütle 
kazandırdığı düşünülüyor. Bu deneyde Higgs bozonu tespit edilemezse  teorik fizik alt üst
olabilir.
  
  M. Fatih Gediman - Haber5---->>>  
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  YORUM:  

  

  Kainatın patlamayla meydana geldiğini iddia eden avrupalı felsefecilere bizimkiler de uymuşa
benziyor. Duymadınız mı! 'Allahu tealanın ilk yarattığı benim nurumdur, bütün mü'minler
benim nurumdan yaratılmıştır'  Bu hadisi kudsiyi duymazsınız
ama gavurun felsefesini duyar ve ona uyarsınız, haliniz ne olacak. Allah'tan başka yaratıcı
varmı? Yok! Peki bu adamlar ne uğraşıyorlar? Biz de yaratırız demeye işi getirdiler, es kaza
orda bir şey hasıl olsa, -tamam becerdik- deyip milleti dinden çıkaracaklar ve kendilerini
akıllarını ve tekniklerini ilah edinecekler. Bunlar eskiden geçmiş ahmaklıkların devamıdır.
Adamın biri ne dedi -Ben de Kur'an gibisini indiririm- Haşâ böyle sapıkları Kur'an haber veriyor.
Firavun ilahlık tasladı ama sonunda soda boğuldu. Bu zalimler kaşınınca bela gelmesi yakındır. 
 

  

  Kainatın nasıl yaratıldığını öğrenmek istersen, Mektubatı Rabbanide bulunan bazı mektubları
anlaman lazım, ilk oluşumdan bahsediyor ve kalb gözü açılanın o halleri temeşa ettiğini beyan
ediyor. Başkası bu oluşumu yapamaz, zira ilah sadece Allahu tealadır, başkaları ilah olamaz,
ancak sahte ilah derler. Allahu teala kainatı yoktan var etti, -ol dedi bir kerre var oldu cihan-
mevlidi şerifte bu beyan edilmiş.  Yerleri gökleri altı günde yarattığını Kur'anda açıklamıştır.
Alemin aslı olan nur, evvela Efendimiz s.a.v in hakikatıdır, sonra diğer peygamberlerin
meleklerin insanların ve kainatın hakikatleri sırasıyşla o nurdan alınıp şekillendirilmiştir. İlahi
kudret ancak bunu yapabilir. Sen kalkmışsın bazı aletleri süratle birbirine çarpıştıracaksın da
ortaya bir varlık çıkacak, buna akıllılar güler, ancak sizin gibi sivri akıllılar bu gibi fuziliyyatla
meşgul olurlar, vakitleri ve paraları boşuna harcarlar. İnsanlığın saadeti için birşey yapın da
sevab alasınız, yaratma işine burnunuzu sokmayın. Bu gibi haberleri uluorta yayınlayan siteyi
de kınıyorum, zira gerekli yorumu yapıp müslümanları uyarması lazımdır. 
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